
UCHWAŁA NR LII/ 359 /2022 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIII/141/2020 Rady Gminy Sieradz z dnia 22 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768), 
Rada Gminy Sieradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Uchwały Nr XXIII/141/2020 Rady Gminy Sieradz z dnia 22 kwietnia 
2020 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Sieradzu 

 
 

Henryk Waluda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2533CBFC-98E7-439F-B23C-37B8BC37CCD0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/ 359 /2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2533CBFC-98E7-439F-B23C-37B8BC37CCD0. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2533CBFC-98E7-439F-B23C-37B8BC37CCD0. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2533CBFC-98E7-439F-B23C-37B8BC37CCD0. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2533CBFC-98E7-439F-B23C-37B8BC37CCD0. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

